
Dz.U./S S123
29/06/2018
279239-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

29/06/2018 S123
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:279239-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Benzyna bezołowiowa
2018/S 123-279239

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku
ul. H. Sienkiewicza 65
Białystok
15-003
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Gołko
Tel.:  +48 856703137
E-mail: zamowienia.kwp@bk.policja.gov.pl 
Faks:  +48 856702842
Kod NUTS: PL841
Adresy internetowe:
Główny adres: www.podlaska.policja.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku
ul. Warszawska 3
Białystok
15-062
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Gołko
Tel.:  +48 856703137
E-mail: zamowienia.kwp@bk.policja.gov.pl 
Faks:  +48 856702842
Kod NUTS: PL841
Adresy internetowe:
Główny adres: www.podlaska.policja.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku
ul. Warszawska 3
Białystok
15-062

mailto:zamowienia.kwp@bk.policja.gov.pl
www.podlaska.policja.gov.pl
mailto:zamowienia.kwp@bk.policja.gov.pl
www.podlaska.policja.gov.pl


Dz.U./S S123
29/06/2018
279239-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

29/06/2018 S123
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Polska
Osoba do kontaktów: Anna Gołko
Tel.:  +48 856703137
E-mail: zamowienia.kwp@bk.policja.gov.pl 
Faks:  +48 856702842
Kod NUTS: PL841
Adresy internetowe:
Główny adres: www.podlaska.policja.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja rządowa terenowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy hurtowe paliw (Pb95 i ON) do zbiorników podziemnych w resortowych stacjach paliw Policji woj.
podlaskiego
Numer referencyjny: 14/S/18

II.1.2) Główny kod CPV
09132100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są dostawy paliw do zbiorników podziemnych w resortowych stacjach paliw Policji
woj. podlaskiego w ilościach:

— benzyna bezołowiowa PB 95 – 1132 m3

— olej napędowy ON – 1130 m3

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 10 913 494.80 PLN / Najdroższa oferta: 10 913 494.80 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09134100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL84
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Białystok, Hajnówka, Zambrów

mailto:zamowienia.kwp@bk.policja.gov.pl
www.podlaska.policja.gov.pl


Dz.U./S S123
29/06/2018
279239-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

29/06/2018 S123
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są dostawy paliw do zbiorników podziemnych w resortowych stacjach paliw w
ilościach:

— benzyna bezołowiowa PB 95 – 1132 m3

— olej napędowy ON – 1130 m3

Jakość paliw powinna być zgodna z następującymi normami:
— dla benzyny bezołowiowej: PN – EN 228
— dla oleju napędowego: PN – EN 590
Dostawy odbywać się będą do zbiorników podziemnych na stacjach paliw:
a) w Białymstoku, ul. Hajnowska 8,

— 2 zbiorniki o pojemności 25 m3 - ON

— 2 zbiorniki o pojemności 25 m3 - Pb
b) w Hajnówce, ul. Armii Krajowej 1,

— zbiornik o pojemności 5 m3 - ON
c) w Zambrowie, ul, Wojska Polskiego 4A,

— zbiornik o pojemności 10 m3 - ON

— zbiornik o pojemności 10 m3 - Pb
Potwierdzeniem jakości paliwa będzie dostarczenie przez Wykonawcę do każdej dostawy świadectwa jakości
paliwa oraz dokumentu wydawczego (DW) sporządzonego na podstawie pomiarów paliwa wydanego z
magazynu, zawierającego dane o temperaturze paliwa, gęstości i objętości mierzonej w litrach rzeczywistych

oraz objętości zredukowanej do temperatury referencyjnej 15o C oraz numery plomb na cysternie potwierdzone
przez kontrolę przy wyjeździe cysterny z bazy paliw. W przypadku, gdy nie są wprowadzane numery plomb
do dokumentu DW, Zamawiający uzna informację dotyczącą plomb na cysternach znajdującą się w liście
przewozowym, który stanowi integralną część z dokumentem wydania oraz świadectwem jakości.
Dostarczane paliwa muszą spełniać wymagania zawarte w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z
dnia 9.10.2015 r. w sprawie wymagań jakościowych paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r., poz.1680) oraz w
obowiązujących w trakcie realizacji umowy aktach prawnych dotyczących przedmiotu zamówienia.
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca do pierwszej dostawy każdego rodzaju asortymentu dostarczył kartę
charakterystyki substancji niebezpiecznej nieodpłatnie, w formie pisemnej, w języku polskim, w przypadku
zmiany obowiązujących przepisów Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć karty charakterystyki danego
asortymentu zgodnie z przepisami obowiązującymi na dzień dostawy.
Ilość oraz wielkość dostaw zależeć będzie od faktycznego zapotrzebowania na paliwa w danym okresie.
Zużycie paliw przez KWP w Białymstoku oraz podległe jednostki w każdym miesiącu jest zróżnicowane. W
związku z tym, Zamawiający nie może określić średniej ilości dostaw, ich dokładnej wielkości oraz rodzaju
zamawianego paliwa. Planowana wielkość jednorazowej dostawy poszczególnych paliw będzie zawierać się w
przedziale 1.000 – 30.000 litrów ON lub Pb95.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S123
29/06/2018
279239-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

29/06/2018 S123
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Zamówienie jest udzielane wspólnie, w oparciu o art. 16 ustawy Pzp, zgodnie z udzielonymi pełnomocnictwami.
KWP w Białymstoku jest podmiotem odpowiedzialnym za przygotowanie i przeprowadzenie postępowania oraz
udzielenie zamówienia w imieniu i na rzecz innych Zamawiających.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 075-166438

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawy hurtowe paliw (Pb95 i ON) do zbiorników podziemnych w resortowych stacjach paliw Policji woj.
podlaskiego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/06/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe „Z. Niziński" Zdzisław Niziński
ul. serocka 11A
Wyszków
07-200
Polska
Kod NUTS: PL7
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 430 526.00 PLN

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:166438-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S123
29/06/2018
279239-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

29/06/2018 S123
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 10 913 494.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp – środki ochrony prawnej.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp. Odwołanie można wnosić zgodnie z art. 180 i 182 ustawy Pzp do
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jego kopię Zamawiającemu.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo w
postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, przesyłając kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Terminy wniesienia odwołania:
5.1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego
Stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeśli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie
drugie ustawy Pzp, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
5.2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
5.3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 5.1 i 5.2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.



Dz.U./S S123
29/06/2018
279239-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

29/06/2018 S123
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

5.4. Jeśli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/06/2018


